
ПІДЛУЗЬКА ГІМНАЗІЯ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
від 14.03.2022 р.                              с. Підлужжя                                         № 04-у 
 
Про прибуття  
Полякова  Тараса 
 

 Керуючись  Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№367 від 16.04.2018 року, наказу  «Про організацію освітнього процесу для 
дітей з внутрішньо переміщених сімей» від 14.03.2022 року, відповідно до 
поданої заяви Полякової О. С.  від 14.03.2022 року, з метою  створення 
безпечних умов проживання та забезпечення чіткої організації освітнього 
процесу в умовах воєнного стану в Україні 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати   з 14.03.2022року  Полякова Тараса Павловича  у 8  клас 
Підлузької  гімназії Івано-Франківської міської ради. 

2.  Секретарю Ношин Іванні: 
2.1.  Внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою. 
2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номеру, 

присвоєного в алфавітній книзі. 
3. Класному керівнику  8 класу Худяк О. М.  внести відповідні записи до 

класного журналу.   
4. Провести зарахування  в ІСУО. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор  гімназії                                                              Христина   Івасюк 
 
З наказом ознайомлені:                                                       Оксана Худяк 

Іванна  Ношин 
        
 
                                                                 
 


